
О зачислении абитуриентов

на 1 курс Самарского государственного медицинского университета

на места по договорам с оплатой стоимости обучения

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июля 
2014 года № 839 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2015/16 учебный год», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 11 ноября 2014 года № 1442 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный год, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июля 2014 года № 839», приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 марта 2015 года № 137 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный 
год, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июля 
2014 года № 839», Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования – программам бакалавриата, программам специалитета в государственное бюджетное 
образовательное учреждение  высшего профессионального образования «Самарский государственный 
медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2015/2016 
учебный год, на основании решения приемной комиссии, протокол  № 26 от 14 августа 2015 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

14.08.2015 253-у

1 . Зачислить на первый курс Самарского государственного медицинского университета на места

 по договорам с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов:

Факультет клинической психологии

Специальность Клиническая психология

1 Пальцеву Викторию Сергеевну 177 8 39 54 76

2 Поленову Кристину Александровну 149 44 46 59

3 Прудову Веронику Николаевну 186 50 52 84

4 Решетникова Даниила Алексеевича 142 39 42 61

5 Саяпину Евгению Петровну 199 74 54 71

6 Сорокину Светлану Сергеевну 189 50 55 84

7 Суханову Ирину Алексеевну 188 48 48 92

1



8 Эрденкову Любовь Васильевну 168 50 39 79

9 Юрасову Анастасию Юрьевну 188 45 61 82

Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело

1 Абдуллина Данила Инзилевича 146 43 52 51

2 Абудихину Алину Максимовну 169 49 50 70

3 Абушаеву Марьям Наилевну 153 46 43 64

4 Адгезалову Диану Ризван кызы 165 50 58 57

5 Айтыканову Викторию Николаевну 183 48 63 72

6 Акимова Леонида Николаевича 179 58 50 71

7 Акперову Христину Владимировну 162 42 60 60

8 Алтамирову Лиану Ваховну 175 43 61 71

9 Андрееву Анастасию Андреевну 181 60 55 66

10 Аникина Александра Владимировича 162 45 69 48

11 Антонову Нину Вячеславовну 181 44 58 79

12 Асрияна Камоа Гариковича 168 69 45 54

13 Атанова Дениса Дмитриевича 215 64 67 84

14 Афанасьева Владимира Валерьевича 184 55 67 62

15 Ахмадуллину Алину Рэстемовну 188 54 66 68

16 Бабкину Дарью Андреевну 162 43 49 70

17 Багаутдинову Лиану Айратовну 151 41 49 61

18 Багдасарян Розу Камовну 210 77 61 72

19 Батаеву Татьяну Сергеевну 178 54 55 69

20 Батурова Артема Александровича 179 55 63 61

21 Белкина Юрия Сергеевича 200 59 71 70

22 Белькову Елизавету Олеговну 165 58 40 67

23 Блюдникову Алину Андреевну 203 52 67 84

24 Болдырева Владислава Сергеевича 193 51 75 67

25 Болякову Анну Евгеньевну 199 59 64 76

26 Брыкалову Александру Александровну 162 48 49 65

27 Бунтову Юлию Валерьевну 225 62 73 90

28 Бутусова Егора Дмитриевича 181 50 62 69

29 Винокурову Викторию Сергеевну 187 52 63 72

30 Владимирова Илью Игоревича 177 48 62 67

31 Вольхину Дарью Николаевну 166 47 52 67

32 Гаврилова Евгения Сергеевича 176 42 59 75

33 Газиева Камала Эльмар оглы 201 75 59 67

34 Галиеву Регину Илсуровну 149 50 40 59

35 Галиуллина Рамиса Эмилевича 188 60 58 70

36 Гаричеву Наталью Александровну 213 70 74 69

2



37 Гимаеву Айгуль Айратовну 165 44 50 71

38 Горбунова Павла Александровича 159 41 49 69

39 Гревцову Евгению Владимировну 216 72 68 76

40 Грицкевич Полину Михайловну 220 70 74 76

41 Губайдуллину Эвилину Наилевну 203 60 67 76

42 Гусейнова Абдулгамида Рафиковича 227 8 71 66 82

43 Джафарову Софию Алиевну 183 46 58 79

44 Джовбатырову Разет Мусаевну 215 59 64 92

45 Дрокову Арину Викторовну 197 60 58 79

46 Ермилову Тину Владимировну 176 45 55 76

47 Есаулову Елену Владимировну 203 66 58 79

48 Захарова Владислава Михайловича 187 56 62 69

49 Захарову Елену Александровну 243 77 76 90

50 Зеленову Ингу Евгеньевну 196 65 49 82

51 Зинурова Ильсура Фахимовича 198 57 71 70

52 Кадирову Викторию Тагировну 212 67 63 82

53 Караулову Ульяну Александровну 152 40 42 70

54 Касумову Асию Тофиковну 209 74 69 66

55 Кириллову Анну Вячеславовну 214 73 59 82

56 Киселеву Анну Дмитриевну 172 51 54 67

57 Князеву Дарью Александровну 213 71 69 73

58 Колычеву Татьяну Алексеевну 189 42 57 90

59 Корнилова Вадима Дмитриевича 222 72 79 71

60 Кочоян Марине Агасовну 175 54 54 67

61 Кошкину Дарью Владимировну 211 59 68 84

62 Крючкову Елену Николаевну 209 64 73 72

63 Кульбицкую Викторию Александровну 203 72 67 64

64 Курганову Регину Алексеевну 202 63 74 65

65 Кускова Алексея Сергеевича 195 48 57 90

66 Леленкову Маргариту Олеговну 181 55 72 54

67 Лиджикову Татьяну Васильевну 143 49 54 40

68 Лизогуба Яна Эдуардовича 186 48 54 84

69 Ломову Ангелину Алексеевну 215 57 76 82

70 Магафурова Владика Лириковича 201 61 69 71

71 Магомедову Хадижат Алиевну 188 8 53 61 66

72 Мазурина Сергея Александровича 202 68 63 71

73 Майорова Никиту Вадимовича 196 72 60 64

74 Макашова Никиту Сергеевича 195 62 63 70

75 Маликову Полину Владимировну 204 42 67 95

76 Малютину Викторию Вячеславовну 188 63 53 72

3



77 Мамедова Раиля Джасарат оглы 151 44 50 57

78 Мансурову Найлю Умяровну 155 44 55 56

79 Манукяна Рафика Камоевича 166 56 54 56

80 Маракову Екатерину Андреевну 140 42 47 51

81 Марину Ольгу Андреевну 189 71 49 69

82 Маркелова Николая Дмитриевича 189 51 67 71

83 Маркину Дарью Александровну 211 59 62 90

84 Матвеева Алексея Дмитриевича 153 44 55 54

85 Махмудову Сирену Раджабовну 161 46 53 62

86 Мелехова Дмитрия Александровича 157 40 55 62

87 Мелещенко Дарью Алексеевну 186 60 57 69

88 Минбаеву Гузель Марселевну 216 73 72 71

89 Мирсаяпову Викторию Альбертовну 152 41 42 69

90 Морозову Екатерину Вячеславовну 166 46 53 67

91 Мошкину Юлию Константиновну 137 43 40 54

92 Мухаметзянову Эмилию Наилевну 198 68 57 73

93 Наполова Никиту Максимовича 197 66 69 62

94 Нефедову Ксению Вячеславовну 195 72 53 70

95 Никитину Елену Владимировну 212 70 50 92

96 Николаеву Анастасию Дмитриевну 202 53 67 82

97 Новичкову Елизавету Сергеевну 197 59 54 84

98 Нозимзода Сумани Махмаджобир 183 42 65 76

99 Нурияхметову Дину Айратовну 201 70 52 79

100 Нурмагомедову Хамис Багатировну 185 8 45 63 69

101 Парфенову Лидию Сергеевну 215 62 71 82

102 Пегашова Романа Олеговича 137 40 48 49

103 Петелину Екатерину Александровну 158 49 50 59

104 Пивоварову Веронику Анатольевну 186 47 63 76

105 Пиунова Артема Сергеевича 163 49 44 70

106 Позднякова Кирилла Викторовича 135 44 42 49

107 Пронину Веронику Сергеевну 165 54 52 59

108 Пятунина Владислава Алексеевича 174 56 53 65

109 Радимушкина Алексея Евгеньевича 189 52 72 65

110 Рог Ивана Александровича 213 69 72 72

111 Ромаданова Сергея Викторовича 201 56 69 76

112 Рузиматова Сафдара Лутфиддиновича 135 43 41 51

113 Русанова Ярослава Петровича 187 51 67 69

114 Рыженко Елизавету Ивановну 180 62 62 56

115 Саутнер Яну Владимировну 171 45 44 82

116 Селиверстову Анастасию Андреевну 182 54 59 69

4



117 Симурзину Викторию Александровну 191 58 67 66

118 Синьдюкову Жанару Юрьевну 183 50 62 71

119 Скрипченкова Максима Александровича 182 48 55 79

120 Старова Александра Антоновича 157 48 42 67

121 Степанова Романа Александровича 197 57 71 69

122 Степенко Ларису Вадимовну 211 65 73 73

123 Стеценко Ирину Юрьевну 161 48 54 59

124 Сулейманову Лейлу Азер кызы 193 62 58 73

125 Тазетдинову Ильвию Минеахатовну 192 72 50 70

126 Типикину Ирину Александровну 156 43 46 67

127 Толстову Алину Олеговну 183 54 59 70

128 Требунских Андрея Алексеевича 200 55 66 79

129 Фархутдинова Нияза Наилевича 166 54 61 51

130 Фахретдинова Ильнура Ришатовича 194 8 50 73 63

131 Филиппову Татьяну Евгеньевну 200 58 58 84

132 Хабарову Наталию Александровну 169 53 57 59

133 Халисову Зарину Радиковну 162 43 59 60

134 Халястова Романа Игоревича 160 47 53 60

135 Худаярова Мухаммаджона Толибжоновича 169 66 55 48

136 Чадаева Кирилла Андреевича 220 70 68 82

137 Черкасова Геннадия Николаевича 194 56 59 79

138 Чуваткину Дарью Владимировну 232 59 78 95

139 Шаляеву Валерию Ильиничну 154 40 58 56

140 Юлдашеву Тахмину Тахировну 169 48 55 66

141 Юсифову Айгун Джабиевну 200 55 55 90

142 Яхину Регину Ринатовну 207 62 58 87

Факультет подготовки иностранных студентов

Специальность Лечебное дело

1 Абдугаффорову Севарахон Акмалжон кизи 122 42 40 40

2 Азаматова Достона Зокировича 83 42 41

3 Ашурова Рахматджона Саидкуловича 86 46 40

4 Бирзниеце Катрину 129 53 76

5 Бобобекова Мехриёра Мусалимовича 88 48 40

6 Гахраманлы Гунель Мехман кызы 83 42 41

7 Довранова Джейхуна 82 42 40

8 Досмырзаева Даулета Омарулы 80 40 40

9 Кадук Анастасию Александровну 100 41 59

10 Кажкенову Алину Таймановну 113 66 47

11 Каххорова Жамшида Абдувалиевича 112 57 55

12 Кенджаева Камрона Абдумаликовича 82 42 40

5



13 Ким Андрея Георгиевича 87 41 46

14 Мубораккадамову Давлатсултон Назриллоевн 89 48 41

15 Мурадзаде Гюнай Намик кызы 112 55 57

16 Неъматуллоева Илхома Сайвалиевича 85 45 40

17 Ниязову Диану Ерболатовну 81 41 40

18 Пальгова Александра Александровича 99 52 47

19 Пирмамедову Айну Шохрадовну 123 61 62

20 Сайдаматова Хайитбоя Улукбек угли 125 40 42 43

21 Таджибаеву Нилуфар Самеъджановну 96 52 44

22 Тулегенову Зарину Мурадымовну 81 41 40

23 Уринова Абдулазиза Абдумажид угли 118 68 50

24 Файзулоева Умеджона Тоджидиновича 82 41 41

25 Холмуродову Гулафзол Кодировну 105 64 41

26 Цой Ильзара Ильдаровича 170 86 84

27 Чекалина Сергея Дмитриевича 92 42 50

28 Чекалину Ирину Анатольевну 95 44 51

Медико-профилактический факультет

Специальность Медико-профилактическое дело

1 Лебедеву Евгению Андреевну 154 38 40 76

2 Мокейа Станислава Игоревича 143 37 44 62

3 Нугуманову Миляушу Флюровну 148 36 43 69

4 Рамазанову Наиду Тельмановну 178 55 39 84

5 Родину Ольгу Юрьевну 142 45 40 57

6 Сабанцеву Марию Олеговну 176 36 58 82

7 Симакову Татьяну Владимировну 147 8 46 39 54

8 Цховребова Алана Алановича 120 36 38 46

Медико-профилактический факультет

Специальность Медико-профилактическое дело

очно-заочная форма обучения

1 Азнаеву Айгуль Артуровну 188 52 60 76

2 Афанасьеву Полину Николаевну 177 37 69 71

3 Водолазскую Наталью Вячеславовну 127 36 36 55

4 Дулину Марию Александровну 195 54 62 79

5 Едифанову Ирину Валерьевну 142 36 59 47

6 Жукову Кристину Александровну 161 38 61 62

7 Искаеву Анну Александровну 170 41 59 70

8 Искаеву Екатерину Александровну 158 44 50 64

9 Куринских Ирину Анатольевну 115 39 36 40

10 Кутушеву Марину Дамировну 151 42 51 58

11 Лебедеву Светлану Сергеену 140 44 40 56

6



12 Ложникову Юлию Андреевну 154 39 39 76

13 Макарову Кристину Алексеевну 124 37 39 48

14 Николаеву Екатерину Федоровну 213 47 76 90

15 Печерину Елену Владимировну 222 63 67 92

16 Радчук Анастасию Валерьевну 123 38 49 36

17 Субаеву Альбину Наилевну 126 36 36 54

18 Холоденину Луизу Викторовну 137 36 37 64

19 Шагапову Лилию Равилевну 131 38 36 57

20 Шемякову Наталью Андреевну 155 45 53 57

21 Шикову Ильяну Мухамедовну 121 40 43 38

Факультет экономики и управления здравоохранением

Специальность Менеджмент

1 Блохина Максима Андреевича 149 45 48 56

2 Кожину Анастасию Витальевну 193 55 68 70

3 Матвееву Анну Николаевну 152 33 55 64

4 Тимофееву Юлию Сергеевну 149 35 57 57

Педиатрический факультет

Специальность Педиатрия

1 Бедиеву Айтен Видади кызы 157 8 46 43 60

2 Бедиеву Айшен Видади кызы 203 8 58 64 73

3 Борокину Елену Александровну 191 8 42 54 87

4 Валееву Данию Равильевну 195 49 59 87

5 Головихину Марину Владимировну 154 42 42 70

6 Ермакову Ксению Владимировну 206 8 56 63 79

7 Казанцеву Ирину Сергеевну 193 54 68 71

8 Костылеву Елену Евгеньевну 208 57 69 82

9 Ловкова Дениса Александровича 137 41 47 49

10 Манукян Мери Гаиковну 205 69 64 72

11 Мартынову Анастасию Викторовну 209 67 58 84

12 Оленицкую Светлану Александровну 185 66 58 61

13 Осоргина Николая Андреевича 193 49 72 72

14 Садову Яну Максимовну 176 55 52 69

15 Собенникова Владислава Андреевича 134 47 42 45

16 Турибаеву Айгуль Асильбековну 137 41 45 51

17 Умирову Камилу Рустамовну 189 8 62 52 67

18 Шилину Анастасию Алексеевну 197 8 57 62 70

19 Юсифову Лейлу Тофиговну 183 53 58 72

7



Институт сестринского образования

Специальность Сестринское дело

очно-заочная форма обучения

1 Ахметову Ильсеяр Тагировну 120 37 43 40

2 Бондарович Светлану Викторовну 116 39 37 40

3 Вагину Ольгу Леонидовну 122 41 41 40

4 Воронину Алену Александровну 114 39 36 39

5 Загидулину Ольгу Тухватулловну 124 41 43 40

6 Лазорец Екатерину Ивановну 174 56 38 80

7 Лукьянову Олесю Сергеевну 121 37 36 48

8 Османову Эльвиру Энверовну 113 36 37 40

9 Протасееву Кристину Юрьевну 197 66 49 82

10 Савину Ксению Александровну 145 39 38 68

11 Серебрякову Екатерину Валериевну 161 55 46 60

12 Синельник Елену Юрьевну 129 36 38 55

13 Смирнову Екатерину Андреевну 130 52 42 36

14 Сумкину Марию Николаевну 181 58 56 67

15 Тихонову Наталью Юрьевну 165 77 38 50

16 Шевелева Никиту Андреевича 113 37 36 40

Стоматологический институт

Специальность Стоматология

1 Авдееву Татьяну Александровну 209 70 72 67

2 Акува Рената Исмагуловича 161 49 52 60

3 Алибуттаеву Карину Шамильевну 210 8 64 54 84

4 Андрееву Ольгу Андреевну 178 48 40 90

5 Арменшина Эмиля Сергеевича 146 46 44 56

6 Асланову Лейлу Магсадовну 185 56 58 71

7 Асмолову Ирину Константиновну 160 51 44 65

8 Атрашкову Анастасию Евгеньевну 178 46 53 79

9 Ахмедова Билала Абдулганиевича 141 43 50 48

10 Бабаева Элвина Афган оглы 173 58 58 57

11 Баранову Арину Олеговну 196 60 64 72

12 Батрову Лилию Рашидовну 157 43 42 72

13 Баширову Алину Рамильевну 203 75 58 70

14 Богатову Анну Вячеславовну 154 8 43 49 54

15 Братанова Даниила Сергеевича 191 56 63 72

16 Быкову Наталью Сергеевну 164 44 48 72

17 Велиева Нахита Рустам оглы 172 62 59 51

18 Владимирова Никиту Дмитриевича 168 54 58 56

19 Высоцкую Валерию Алексеевну 185 61 52 72

8



20 Гарибова Рамиля Тофиковича 146 43 42 61

21 Геворгян Симу Славиковну 196 66 66 64

22 Горюнову Ксению Николаевну 157 40 50 67

23 Дадуеву Анжелу Руслановну 171 55 47 69

24 Даниленко Нину Геннадьевну 194 51 67 76

25 Джатдоеву Айшат Хусеевну 193 8 54 47 84

26 Домбровскую Екатерину Андреевну 201 70 55 76

27 Дюдюкина Романа Васильевича 158 44 50 64

28 Ермолаеву Елизавету Витальевну 166 60 41 65

29 Задыкяна Альберта Самвеловича 162 45 57 60

30 Зиняеву Дарью Валентиновну 203 58 74 71

31 Исмаилову Парвин Чингиз кызы 161 53 42 66

32 Казакова Дмитрия Владимировича 152 45 54 53

33 Казарина Никиту Александровича 185 57 57 71

34 Кальченко Дмитрия Михайловича 178 60 45 73

35 Каменского Антона Вадимовича 153 46 47 60

36 Киреева Максима Константиновича 198 56 78 64

37 Коваленко Олесю Сергеевну 144 47 40 57

38 Королева Антона Игоревича 194 56 66 72

39 Корчагину Дарью Николаевну 188 56 63 69

40 Кристьян Алину Игоревну 217 8 68 72 69

41 Круглову Светлану Александровну 161 58 47 56

42 Крылову Татьяну Сергеевну 166 42 54 70

43 Кулиеву Елизавету Эдуардовну 173 55 42 76

44 Курбанову Луизу Гаруновну 194 63 61 70

45 Лучкина Вадима Игоревича 170 8 40 50 72

46 Магомедову Салихат Багируловну 176 55 57 64

47 Макаревич Дарью Александровну 162 48 49 65

48 Мандрик Ангелину Валерьевну 200 66 67 67

49 Мельникову Викторию Викторовну 193 50 71 72

50 Мендель Анастасию Михайловну 195 52 67 76

51 Мигай Кристину Олеговну 162 46 47 69

52 Михайлову Викторию Юрьевну 173 57 52 64

53 Мухину Анну Алексеевну 217 75 78 64

54 Мясникову Юлию Валерьевну 181 59 49 73

55 Нуриахметову Эльвиру Анваровну 211 8 57 64 82

56 Опарина Владислава Олеговича 175 45 43 87

57 Поликанова Илью Анатольевича 190 50 64 76

58 Привалова Михаила Алексеевича 196 67 57 72

59 Проценко Никиту Олеговича 163 43 58 62

9



60 Рамазанову Диану Эрнаровну 171 46 58 67

61 Салманова Илмаза Видадиевича 205 69 57 79

62 Сафаралиева Кадира Шарифовича 142 44 45 53

63 Седракян Татевик Андраниковну 170 8 47 44 71

64 Строкину Наталью Игоревну 199 58 54 87

65 Тлебалдиева Кайрата Кувайдулловича 132 40 50 42

66 Тсанидис Эльвиру Нодаровну 201 73 71 57

67 Уварову Варвару Валерьевну 184 8 53 54 69

68 Ульянова Александра Валерьевича 181 53 52 76

69 Федотову Ксению Суреновну 173 57 54 62

70 Шереметьеву Марию Алексеевну 219 61 71 87

71 Шикалову Анастасию Васильевну 170 66 43 61

72 Шихранова Антона Николаевича 206 71 59 76

73 Штырлову Валерию Вадимовну 186 63 59 64

74 Шубладзе Валерию Ираклиевну 219 8 53 68 90

75 Щерблюк Марину Евгеньевну 169 44 55 70

76 Щукину Ирину Юрьевну 200 8 63 64 65

77 Юдина Сергея Александровича 196 60 64 72

Стоматологический институт

Специальность Стоматология

очно-заочная форма обучения

1 Аитова Динара Мударисовича 141 42 43 56

2 Александрову Татьяну Григорьевну 161 46 60 55

3 Алибекова Яраша Солтангереевича 153 48 41 64

4 Байтимирову Райлю Раифовну 193 88 49 56

5 Бахтинову Наталью Анатольевну 144 42 46 56

6 Безрукову Татьяну Викторовну 134 43 40 51

7 Бикмухаметову Гузель Наилевну 134 42 44 48

8 Битюкова Константина Евгеньевича 136 42 50 44

9 Бойкову Евгению Олеговну 134 48 44 42

10 Борисенко Валентину Борисовну 140 42 45 53

11 Булдову Олесю Владимировну 146 49 51 46

12 Булдыгерова Евгения Владимировича 127 42 41 44

13 Вакилова Ильнура Сабитовича 143 40 41 62

14 Власова Евгения Андреевича 128 42 41 45

15 Гайнуллину Лилию Ринатовну 137 42 52 43

16 Гаппаеву Оксану Магомедовну 166 42 65 59

17 Гатину Ильзиру Ильгизовну 125 42 41 42

18 Григорову Ирину Александровну 177 75 50 52

19 Гулянскую Анну Александровну 158 43 41 74

10



20 Гурьянову Викторию Николаевну 165 41 45 79

21 Дегтяреву Ирину Александровну 140 41 41 58

22 Денисову Алёну Сергеевну 162 62 41 59

23 Добрилко Антона Андреевича 148 55 41 52

24 Дусалиеву Алму Ермеккызы 134 44 46 44

25 Дусмухаметову Гульбану Уразгалеевну 132 42 40 50

26 Дьяконову Анну Петровну 138 45 53 40

27 Жаугаштинову Данию Рыскильдыевну 142 43 45 54

28 Жукова Дмитрия Валентиновича 165 44 61 60

29 Ихласова Самата Амирхановича 93 42 51

30 Ишемгулову Ильвиру Рафаильевну 199 79 61 59

31 Кагирову Миляушу Мидехатовну 128 43 40 45

32 Кадыргулову Гульнур Наиловну 143 42 41 60

33 Калмыкова Сергея Валентиновича 145 45 52 48

34 Каманова Жанибека Сержановича 83 42 41

35 Каплина Сергея Николаевича 128 43 41 44

36 Карачурину Ляйсан Салаватовну 167 54 58 55

37 Кашапова Азата Гафуровича 127 42 41 44

38 Кашину Анастасию Андреевну 243 95 69 79

39 Квелашвили Александра Шаликоевича 176 58 60 58

40 Кириченко Николая Владимировича 121 41 40 40

41 Кондакову Светлану Николаевну 131 42 47 42

42 Кондратьеву Ольгу Михайловну 152 40 45 67

43 Крекер Эллу Андреевну 128 41 44 43

44 Крупина Александра Вадимовича 160 42 42 76

45 Курамшину Юлию Маратовну 200 46 64 90

46 Курнакову Елену Валентиновну 136 44 52 40

47 Макееву Викторию Витальевну 172 50 58 64

48 Макееву Татьяну Анатольевну 159 46 48 65

49 Максимова Ивана Андреевича 147 40 63 44

50 Мамбетову Регину Данияровну 171 76 40 55

51 Матузнову Нину Дмитриевну 159 53 49 57

52 Моисеева Дмитрия Олеговича 127 42 40 45

53 Нечепко Надежду Сергеевну 148 40 46 62

54 Николаева Леонида Николаевича 139 41 58 40

55 Новак Анастасию Владимировну 147 44 54 49

56 Нурмуханбетова Даниэля Тилековича 81 41 40

57 Овечкина Павла Витальевича 139 41 48 50

58 Осипову Анастасию Семеновну 155 43 49 63

59 Остроухова Григория Евгеньевича 165 58 53 54

11



60 Пономареву Анну Игоревну 165 51 57 57

61 Попову Ольгу Петровну 145 42 49 54

62 Пчельникова Кирилла Михайловича 148 52 45 51

63 Рахимову Айгуль Фаргатовну 127 42 43 42

64 Регер Виталия Андреевича 153 42 41 70

65 Рулеву Светлану Викторовну 133 42 44 47

66 Рябову Анастасию Николаевну 152 44 52 56

67 Сагитову Гульназ Рафаиловну 137 42 41 54

68 Саетгареева Руслана Раиловича 124 42 41 41

69 Сафарову Алёну Владимировну 132 42 40 50

70 Слепокурова Давида Владимировича 128 43 43 42

71 Татарникова Игоря Валерьевича 123 42 40 41

72 Тен Мен сун 169 53 56 60

73 Третьякову Лилиану Павловну 155 45 50 60

74 Тулемисова Ершата Сериковича 83 42 41

75 Туралиева Валихана Сахиевича 129 42 47 40

76 Уйманова Сергея Анатольевича 154 42 56 56

77 Файзрахманова Эмиля Рафаэльевича 137 42 49 46

78 Фатхуллина Диниса Дамировича 128 42 45 41

79 Хабирова Марселя Азатовича 136 42 44 50

80 Хазиева Романа Рашидовича 163 42 45 76

81 Хатыпову Ландыш Равилевну 140 41 43 56

82 Шакирова Радика Габдулхаевича 127 42 41 44

83 Шакурову Лейсян Маратовну 176 75 53 48

84 Шарипова Рустема Рифовича 134 41 47 46

85 Шарлова Никоса Олеговича 133 41 41 51

86 Яковец Олесю Леонидовну 138 45 45 48

87 Ярмухамедову Наилю Маратовну 133 41 41 51

88 Яцутко Владимира Андреевича 132 42 50 40

Факультет подготовки иностранных студентов

Специальность Стоматология

1 Вахобова Аббоса Алишеровича 82 41 41

2 Гаджиеву Санубар Интигам кызы 122 60 62

3 Жураева Руслана Исломовича 85 45 40

4 Имомалиева Илгорбека Кучкорали угли 94 54 40

5 Кадырова Мирзомухаммада Абдукахоровича 89 43 46

6 Карпенко Илью Андреевича 105 51 54

7 Космиду Марию 93 41 52

8 Кулиева Алибека 89 40 49

9 Сатымову Арину Самиголлакызы 83 40 43

12



10 Суюшова Фазлидина Бомуллоевича 88 42 46

11 Тохирова Ильхома Каримджоновича 95 53 42

12 Эргашева Амирхона Фарходжоновича 86 42 44

Факультет подготовки иностранных студентов

Специальность Фармация

1 Михееву Юлию Сергеевну 99 46 53

Фармацевтический факультет

Специальность Фармация

1 Аношина Вадима Александровича 166 39 58 69

2 Артамонову Марию Андреевну 139 41 38 60

3 Баудинову Хаву Мамедовну 154 51 39 64

4 Заводчикова Никиту Алексеевича 193 60 61 72

5 Косолапову Марию Сергеевну 160 36 59 65

6 Михайлову Карину Андреевну 135 38 40 57

Фармацевтический факультет

Специальность Фармация

очно-заочная форма обучения

1 Абросимову Елену Викторовну 123 38 37 48

2 Алексеева Виталия Сергеевича 156 52 56 48

3 Аширову Юлию Хамидулловну 158 37 53 68

4 Байкарову Лидию Николаевну 161 36 47 78

5 Баранову Анастасию Владимировну 187 47 69 71

6 Бенагуеву Викторию Иосифовну 191 51 56 84

7 Боброву Наталью Анатольевну 160 43 45 72

8 Волкову Юлию Васильевну 151 36 44 71

9 Гатауллину Римму Магсумяновну 158 45 57 56

10 Ендуткину Екатерину Анатольевну 203 38 71 94

11 Зиновьеву Дарью Дмитриевну 217 78 68 71

12 Зиновьеву Елену Александровну 120 42 42 36

13 Ибатуллину Эльмиру Ашурмухамадовну 132 37 40 55

14 Кондратьеву Ольгу Михайловну 153 41 48 64

15 Крюкову Анастасию Сергеевну 114 38 36 40

16 Кусегенову Диану Нуркеновну 72 36 36

17 Логинову Марину Алексеевну 179 45 65 69

18 Лощенову Ирину Александровну 127 38 39 50

19 Махмадбекову Лейсан Расимовну 162 41 48 73

20 Мордвинову Людмилу Геннадьевну 171 64 56 51

21 Мухаметову Алию Фагимовну 146 45 38 63

22 Мухаммадиеву Гульчачак Азатовну 217 8 64 73 72

23 Оли Брайта Бабатунде 131 48 41 42

13



24 Плюснину Валерию Евгеньевну 213 66 68 79

25 Стрелкову Надежду Валентиновну 147 36 37 74

26 Сухову Анжелику Юрьевну 143 38 36 69

27 Тарасову Юлию Сергеевну 162 42 45 75

28 Ташбулатову Ульяну Валерьевну 162 55 39 68

29 Трумпакайс Татьяну Ивановну 136 37 36 63

30 Файзуллину Лилию Салаватовну 135 36 36 63

31 Фоменко Алексея Ивановича 115 36 36 43

32 Хайруллину Регину Дамировну 112 37 36 39

И.о. ректора 

профессор                                                                        И.Л. Давыдкин

14


